
ホームページ閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長らくご愛顧いただいてまいりましたスマイルステップ事業のホームページですが、

諸般の事情により 2026 年 2 月 27 日（金）をもちまして閉鎖させていただくこととなりま

した。 

 

これまで多くの皆様にご利用いただきましたことを、心より感謝申し上げます。 

 

なお、ホームページ閉鎖後は本サイトの閲覧ができなくなります。また、誠に恐縮なが

ら閉鎖後の個別のお問い合わせ等につきましても、対応いたしかねますことを何卒ご

了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

長年にわたるご厚情に深く感謝申し上げますとともに、皆様の末永いご多幸をお祈り申

し上げ、略儀ながらホームページ上をもちまして閉鎖のご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

2026年 1月吉日 セントラルインターナショナル株式会社 

スマイルステップ事業部 


